TÉCNOLOGIA Y DSITRIBUCIONES S.A. TEDIRSA

Guayaquil, 19 de Abril del 2.006

Señor.
ALBERTO PANCHANA BURGOS
Ciudad

Nef. 53614. 19.96

De mis consideraciones;

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía TECNOLOGIA Y DISTRIBUCIONES S.A. TEDIRSA, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años con las atribuciones constantes en los estatutos sociales. En reemplazo de la señorita Katty Ivonne Rugel Monge

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

Los estatutos sociales de la compañía constan en la escritura pública otorgada el 9 de Agosto de 1.996 ante el Notario Primero del Cantón Santa Elena. Escritura que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de Septiembre de 1.996. Posteriormente la compañía Aumento su Capital, Cambio su Denominación y reformo sus Estatutos Sociales, la misma que fue otorgada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil el 15 de Octubre e 1.998 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 8 de Enero 1.999

Sr. Ramón Freire Ibarra SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

May Atentamente

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía TECNOLOGIA Y DISTRIBUCIONES S.A. TEDIRSA, para el cual he sido elegido, en Guayaquil, 19 de Abril del 2.006,

R. ALBERTO PANCHANA BURGOS.

C. C. No. 090367103-0

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Mayo del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TECNOLOGIA Y DISTRIBUCIONES S.A. TEDIRSA, a favor de ALBERTO PANCHANA BURGOS, a foja 46.347, Registro Mercantil número 8.536. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 3.977, del Registro Mercantil del 2.002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 20196 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Angel Neira Burgos

\$

REVISADO POR:





AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

trul upland